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
50 mq e dispone di tre vani, che includono un’accogliente soggiorno 
con cucina a vista, una spaziosa camera da letto, una cameretta e un 
bagno. Il terrazzino d’ingresso dotato anche di barbeque, è uno spazio 
comodo dove magiare e godersi le serate estive. Il prezzo di vendita 
di 140.000 EUR lo rende un’opportunità imperdibile per chi ricerca un 
punto d’appoggio estivo o un investimento immobiliare. La stagione 
balneare si sta avvicinando, non perdere questa valida soluzione!!!
Euro 140.000,00 Classe energetica in fase di valutazione

V000772   Proponiamo in vendi-
ta un negozio situato nel centro 
di Ancona, nelle vicinanze di 
Piazza Roma. L’immobile, di 
circa 35 mq, è caratterizzato 
da un unico vano con vetrina 
sul fronte, 2 bagni ed è dotato 
di canna fumaria. Il prezzo di 

vendita è di 109.000 EUR. La classe energetica è in fase di 
valutazione. L’immobile rappresenta un’ottima opportunità 
per chi desidera avviare un’attività commerciale nel cuore 
della città, garantendo una posizione strategica e di forte 
passaggio. Per ulteriori informazioni e visite, non esitate 
a contattarci. Euro 109.000,00
Classe energetica in fase di valutazione

V000775,  Proponiamo in vendita 
un capannone/uffici di 260 mq 
situato nel comune di Ancona. 
L’immobile, caratterizzato da sette 
vani, offre ampi spazi e una dispo-
sizione interna ottimale per svariate 
tipologie di attività commerciali o 
industriali.

La struttura si propone come soluzione ideale per chi è alla 
ricerca di un immobile funzionale e ben distribuito. E’ inoltre 
possibile un cambio di destinazione d’uso. Il prezzo di vendita si 
attesta sui 136.000 euro, rappresentando un ottimo investimento 
nel contesto immobiliare di Ancona.
Non esitare a contattarci per ulteriori informazioni e per orga-
nizzare una visita per valutare da vicino questa interessante 
opportunità. Euro 136.000,00
Classe energetica in fase di valutazione

LA SOLUZIONE PROFESSIONALE PER I VOSTRI AFFARI IMMOBILIARI

V000854,  L’immobile in questione 
è un appartamento in vendita si-
tuato nel comune di Ancona (AN), 
Italia, in una zona tranquilla e ben 
servita. La proprietà si estende 
su una superficie di 112mq ed è 
composta da 3 vani.
Il prezzo di vendita è di 248.000 
EUR, offrendo un ottimo rapporto 

qualità-prezzo per chi è alla ricerca di una soluzione abitativa confor-
tevole e ben posizionata. La proprietà presenta finiture di pregio e am-
bienti ben distribuiti: ingresso nell’ampio salone, una cucina abitabile 
con una comoda veranda, 2 camere, 2 bagni di cui uno a servizio della 
camera matrimoniale, un ripostiglio, 2 balconi, insomma spazi ideali 
per ospitare una famiglia o per chi desidera un’abitazione accogliente e 
funzionale. I’immobile è dotato inoltre di una soffitta ed un garage. Non 
esitare a contattarci per maggiori informazioni e per organizzare una 
visita dell’immobile.
Una opportunità così non capita spesso...da non perdere!
Euro 248.000,00 Classe energetica F - 125,90 kWh/mqa



www.inzonamedia.it

COD. V-764 
ANCONA-ZONA REGIONE

VENDIAMO APP.TO DI AMPIA 
METRATURA AL 1° PIANO CON 
ASCENSORE CON CUCININO, 
TINELLO, SALONE, 3 CAME-
RE, UN BAGNO, 3 BALCONI, 
SOFFITTA. POSTO AUTO NEL-
LA CORTE COND.LE. BUONE 
CONDIZIONI. A.P.E. CLASSE G. 
EURO 150.000 TRATTABILI.

COD. C-050 ANCO-
NA-Q3-MONTEDAGO-BREC-

CE BIANCHE
VENDIAMO LOCALE COMM.LE DI 
MQ. 45 CA. AL PIANO TERRA CON 
UNA VETRINA E UN BAGNO. ARIA 
CONDIZIONATA-POMPA DI CALO-
RE. BUONE CONDIZIONI. GIA’ AF-
FITTATO CON BUONA RESA MEN-
SILE. OTTIMO INVESTIMENTO. 
A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 52.000 

COD. V-798
ANCONA-TORRETTE

VENDIAMO APPARTAMENTO  AL 2° PIA-
NO CON AMPIO SOGGIORNO, CUCINA 
ABITAB., 2 CAMERE MATRIMONIALI, RI-
POSTIGLIO, BAGNO, BALCONI E SOFFIT-
TA. POSTI AUTO NELLA CORTE COND.
LE. POSSIBILITA’ TERZA CAMERA. TER-
MO AUTONOMO. BUONE CONDIZIONI. 
GIA’ LIBERO E DISPONIBILE. A.P.E. IN 
RICHIESTA. EURO 135.000  TRATT. 

COD. V-801 
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO VALIDO APP.TO 
DI MQ. 95 AL 2° PIANO (CON 
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
PENSIAMO NOI A TUTTO. IDEA 
IMMOBILIARE CON SERIETA’ 

E COMPETENZA SARA’ CON VOI 
FINO ALLA CONCLUSIONE DELLA 
COMPRAVENDITA, ANCHE TRA-
MITE MUTUO. INFORMATEVI.

COD. V-562 
ANCONA PERIFERIA-ZO-

NA GHETTARELLO
VENDIAMO CASA COLONI-
CA SINGOLA SU DUE PIANI 
CON TERRENO IN POSIZIO-
NE COLLINARE E PANO-
RAMICA, A 5 MINUTI DAL 
PINOCCHIO. DA RISTRUT-
TURARE. PREZZO TRATTA-
BILE.

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

V001134 VIA VASARI: app.to 103 mq 3 
camere e 2 terrazzini composto da ampio 
ingresso con corridoio, ampio open spa-
ce con sala e cucina in unico ambiente 
con accesso ad un terrazzino dotato di 
lavandino,  tre camere da letto (2 matri-
moniali e 1 singola), bagno finestrato con 

doccia e ripostiglio.  € 135.000,00 Classe energetica in via di definizione.

V0001133 PALOMBARE: app.to nuovo su tri-
familiare composto da soggiorno con cucina a 
vista compreso di arredo con elettrodomestici 
e cucina ad induzione, camera matrimoniale, 
camera media, bagno finestrato con doccia, 
ripostiglio con predisposizione secondo ba-
gno, ampio balcone, posto auto esclusivo 

esterno per 2 auto CLASSE A4 €225.000,00 Classe energetica in via di definizione.

V001121 VIA OSIMO :  luminoso app.to 
di 121 mq catastali, è posto al 3° piano 
rialzato senza ascensore (possibile in-
stallare ascensore entro qualche mese 
extra prezzo) ed è composto da ingres-
so, salone, cucina abitabile, 3 camere (1 
matrimoniale, 1 media e 1 singola), bal-

cone verandato . €128.000,00 Classe energetica in via di definizione.

V0001126   ZONA PINOCCHIO: 
app.to 60 mq + 40 mq di giardino, com-
posto da  soggiorno con angolo cottura, 
1 camera da letto matrimoniale (possibi-
lità di facile realizzo della seconda came-
retta rimpiccolendo il soggiorno, come 

era in origine) oltre a 1 bagno finestrato con doccia e 2 ripostigli ci cui uno interno e 
uno esterno.. € 88.000,00. Classe energetica in via di definizione.

V001125 VILLA: abbinata di circa 
250 mq con giardino vista mare, 
immersa nel verde nelle immediate 
vicinanze della città di Ancona tra 
Sappanico e Casine di Paterno
€ 310.000,00 Classe energetica in 
via di definizione.

V0001110 ZONA GALLIGNANO - NUOVA 
COSTRUZIONE CLASSE A:  ‘L’apparta-
mento è luminoso e ben distribuito, di 65 mq 
posto al primo ed ultimo piano in palazzina 
quadrifamiliare di composto da ingresso da 
terrazzo, soggiorno con angolo cottura e 
balcone panoramico su valle sottostante, 
camera matrimoniale, camera doppia, ba-

gno finestrato con doccia e garage. € 189.000,000 Classe energetica in via di definizione.

V001109 ANCONA SUD: Una fantastica 
opportunità per chi cerca una soluzione 
abitativa indipendente, in una zona ben 
servita, FACIMENTE DIVISIBILE IN DUE 
UNITA’ IMMOBILIARI. Proponiamo una 
splendida casa singola di circa 160 mq 

con garage e giardino.  € 260.000,00 Classe energetica in via di definizione. 

La sereni tà  d i  vendere e comprare casa



www.immobiliariancona.it

COD. V-764 
ANCONA-ZONA REGIONE

VENDIAMO APP.TO DI AMPIA 
METRATURA AL 1° PIANO CON 
ASCENSORE CON CUCININO, 
TINELLO, SALONE, 3 CAME-
RE, UN BAGNO, 3 BALCONI, 
SOFFITTA. POSTO AUTO NEL-
LA CORTE COND.LE. BUONE 
CONDIZIONI. A.P.E. CLASSE G. 
EURO 150.000 TRATTABILI.

COD. C-050 ANCO-
NA-Q3-MONTEDAGO-BREC-

CE BIANCHE
VENDIAMO LOCALE COMM.LE DI 
MQ. 45 CA. AL PIANO TERRA CON 
UNA VETRINA E UN BAGNO. ARIA 
CONDIZIONATA-POMPA DI CALO-
RE. BUONE CONDIZIONI. GIA’ AF-
FITTATO CON BUONA RESA MEN-
SILE. OTTIMO INVESTIMENTO. 
A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 52.000 

COD. V-798
ANCONA-TORRETTE

VENDIAMO APPARTAMENTO  AL 2° PIA-
NO CON AMPIO SOGGIORNO, CUCINA 
ABITAB., 2 CAMERE MATRIMONIALI, RI-
POSTIGLIO, BAGNO, BALCONI E SOFFIT-
TA. POSTI AUTO NELLA CORTE COND.
LE. POSSIBILITA’ TERZA CAMERA. TER-
MO AUTONOMO. BUONE CONDIZIONI. 
GIA’ LIBERO E DISPONIBILE. A.P.E. IN 
RICHIESTA. EURO 135.000  TRATT. 

COD. V-801 
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO VALIDO APP.TO 
DI MQ. 95 AL 2° PIANO (CON 
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